PREFEIT U RA DE

FAZENDA
RIO GRANDE

: Publicado no Diário ~:
: Oficial Eletrônico :
: N°179/2024- Data: de 23 :
: de setembro de 2024. : ~-------------------

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria Municipal de Trabalho, Emprego e
Renda

PORTARIA N.0 02/2024/SMTER.
De 19 de setembro de 2024.

Súmula: "Designa servidores para
exercerem as funções de (Gestor /
Fiscal de Contrato / Fiscal
Substituto), conforme específica"

O SECRETÁRIO INTERINO MUNICIPAL DE TRABALHO, EMPREGO E RENDA DO
MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, e com base no Decreto Municipal nº 7 483/2024;

RESOLVE:
Art. 1.0 Designar os servidores abaixo indicados para atuarem na fiscalização da
execução contratual, nos termos do Art. 79 da Lei 14.133/21 e Decreto Municipal nº
7483/2024.

Função: Setor Nome completo

Gestor: Cleberson Zepechouka

Fiscal de Contrato: Sala do Fabiane Pereira Barossi
Empreendedor

Substituto: Maria Aparecida da Silva Vidal

Fiscal de Contrato: Agência do Cristiane Maria Oliveira Chaves
Trabalhador

Substituto: Josemar Mascarenhas Floriano

Fiscal de Contrato: Documentação Elaine Aparecida de Lima Oliveira

Substituto: Eline Freitas Pimentel dos Santos

Fiscal de Contrato: CIP Josiane dos Santos Kwiatkowiski

Substituto: Daisy Cristina Dias

Fiscal de Contrato: PROCON Evelyn Cristina dos Santos Abreu
Nunes Pereira

Substituto: Solange Marques de Arruda

Art. 2.0 Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3.0 Dê-se ciência aos interessados.

Fazenda Rio Grande-PR, 19 de setembro de 2024.

Matrícula

351.724

355.548

351.664

350.546; 351.477

351.054

350.134

358.303

349.535; 350.688

351.698

358.337

352.296

Rua Jacarandá, n° 300, Nações - CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR

CESAR PRESTES DE
FARIA:03631042914

Assinado de forma digital por
CESAR PRESTES DE
FARIA:03631042914
Dados: 2024.09.23 11:55:41 -03'00'

g b

PREFEITUR A DE

FAZENDA
RIO GRANDE

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

Documento assinado digitalmente

FABIANE PEREIRA BAROSSI
Data: 19/ 09/ 2024 16:21:21-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Documento assinado digitalmente

JOSIANE DOS SANTOS KWIATKOWISKI
Data: 20/ 09/ 2024 10:28:49-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Documento assinado digitalmente

CLEBERSON ZEPECHOUKA
Data: 20/09/2024 13:25:36·0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Documento assinado digitalmente

JOSEMAR MASCARENHAS FLORIANO
Data : 20/09/2024 13:40:43·0300
Verifique em https:/ / valida r.iti.gov.br

g

g

Secretaria Municipal de Trabalho, Emprego e
Renda

CÉSAR PRESTES DE FARIA
Diretor Geral - Decreto 634 7 /2022

Secretário Interino Decreto 7353/2024

b

Documento assinado digitalmente

ELAINEAPARECIDA DE LIMA OLIVEIRA
Data: 20/ 09/2024 09:44:50-0300
Verifique em https://validar .iti.gov.br

Documento assinado d igitalmente

DAISY CRISTINA DIAS
Data: 20/09/2024 11:00:47-0300
Verifique em https://validar .iti.gov.br

b
Documento assinado digitalmente

CRISTIANE MARIA OLIVEIRA CHAVES
Data: 20/09/2024 13:31:43·0300
Verifique em https:// validar .iti.gov.br

Documento assinado digitalmente

MARIA APARECIDA DA SILVA

Data: 23/09/2024 11:13:36·0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

b
Documento assinado digitalmente

ELINE FREITAS PIMENTEL DOS SANTOS
Data: 20/ 09/2024 09:47:43·0300
Verifique em https:/ / validar .iti .gov.br

g

g b

Documento assinado digitalmente

EVELYN CRISTINA DOS SANTOS ABREU NUNES 1
Data: 20/ 09/2024 11:24:21-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Documento assinado digitalmente

SOLANGE MARQUES DE ARRUDA
Data: 20/09/2024 12:36:24-0300
Verifique em https://validar .iti.gov.br

Rua Jacarandá, n° 300, Nações - CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR